publicznych społeczności lokalnych”.

Obszary:
 Budowa/przebudowa/remont elementów bezpieczeństwa infrastruktury drogowej.
 Budowa/przebudowa/remont monitoringu wizyjnego w przestrzeni publicznej.

Maksymalna kwota dofinansowania na 1 projekt wnosi 120.000 zł (sto dwadzieścia tysięcy 
złotych 00/100) (zarówno w celu szczegółowym nr 1 jak i celu szczegółowym nr 2).
Minimalny udział wkładu własnego beneficjenta w finansowaniu wydatków kwalifikowalnych 
projektu ogółem wynosi 20% kosztów projektu ogółem.

Jednocześnie, wskazuje się następujące priorytetowe kierunki działań w 2026 r.

[...]

ustawy, prowadzące działalność statutową w dziedzinie bezpieczeństwa.

2. W ramach konkursu podmiot uprawniony do składania ofert może złożyć jedną lub 
kilka ofert.

III. WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PUBLICZNYCH PRZEZNACZONYCH NA REALIZACJĘ ZADANIA:

1. W roku 2026 na realizację zadania przeznacza się środki finansowe w kwocie 
12.000.000 zł (słownie: dwanaście milionów złotych 00/100) w skali kraju z rezerwy 
celowej. Zarówno w celu szczegółowym nr 1 jak i celu szczegółowym nr 2 
maksymalna kwota dofinansowania to 120.000,00 zł.

2. Rezerwa ta zostanie podzielona zgodnie z założeniami programu na realizację 
konkretnych projektów w poszczególnych województwach w oparciu